ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày        tháng 01 năm 2021

BÁO CÁO KẾT QUẢ CHÍNH THỨC

RÀ SOÁT HỘ NGHÈO, HỘ CẬN NGHÈO

HUYỆN TUẦN GIÁO NĂM 2020

 Thực hiện Kế hoạch số 4186/KH-UBND ngày 03/11/2020 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2020 trên địa bàn tỉnh

Điện Biên;

 UBND huyện Tuần Giáo báo cáo kết quả chính thức cuộc rà soát hộ

nghèo, hộ cận nghèo năm 2020 trên địa bàn huyện Tuần Giáo như sau:

STT Xã, thị trấn
Tổng số

hộ (Hộ)

Hộ

nghèo

(Hộ)

Tỷ lệ hộ

nghèo

(%)

Hộ cận

nghèo

(Hộ)

Tỷ lệ hộ

cận

nghèo

(%)

Ghi

chú

1 Chiềng Đông 1138 404 35,50 154 13,53

2 Chiềng Sinh 1106 340 30,74 267 24,14

3 Mùn Chung 853 386 45,25 217 25,44

4 Mường Khong 662 310 46,83 91 13,75

5 Mường Mùn 1161 437 37,64 157 13,52

6 Mường Thín 582 222 38,14 53 9,11

7 Nà Sáy 614 279 45,44 63 10,26

8 Nà Tòng 554 308 55,60 92 16,61

9 Phình Sáng 1139 515 45,22 131 11,50

10 Pú Nhung 797 295 37,01 163 20,45

11 Pú Xi 569 409 71,88 92 16,17

12 Quài Cang 1813 460 25,37 573 31,61

13 Quài Nưa 1458 371 25,45 313 21,47

STT Xã, thị trấn
Tổng số

hộ (Hộ)

Hộ

nghèo

(Hộ)
Tỷ lệ (%)

Hộ cận

nghèo

(Hộ)

Tỷ lệ

(%)
Ghi

chú

14 Quài Tở 1983 408 20,57 327 16,49

15 Rạng Đông 730 340 46,58 127 17,40

16 Ta Ma 760 342 45,00 110 14,47

17 Tênh Phông 303 165 54,46 44 14,52

18 Tỏa Tình 535 246 45,98 67 12,52

19 TT Tuần Giáo 2129 25 1,17 63 2,96

Toàn huyện 18.886 6.262 33,16 3.104 16,44

(Có biểu tổng hợp kèm theo)

 Trên đây là báo cáo kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2020,

UBND huyện Tuần Giáo báo cáo UBND tỉnh, Sở Lao động – Thương binh và

Xã hội tỉnh để theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Sở Lao động-TBXH tỉnh;

- Lưu: VP, LĐ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

Số hộ

nghèo trở

thành hộ

cận nghèo

Số hộ

nghèo có

mức sống

trung bình

trở lên

Số hộ

thoát

nghèo

khác

Số hộ Tỷ lệ Số hộ Tỷ lệ Số hộ Tỷ lệ Số hộ Tỷ lệ Số hộ Tỷ lệ

A B 1 2 3 4=6+7+8 5=4/2 6 7 8
9=11+

13+15
10=9/2 11

12=11

/2
13

14=13

/2
15 16=15/2

17=19

+21
18=17/1 19

20=19/

17
21

22=21/

17

Tổng cộng 18.886 7.175 38,37 1.324 18,45 916 408 411 5,73 148 2,06 263 3,67 6.262 33,16 6.253 99,86 9 0,14

1 Chiềng Đông 1.138 526 46,18 156 29,66 101 55 34 6,46 18 3,42 16 3,04 404 35,50 404 100,0

2 Chiềng Sinh 1106 419 38,20 108 25,78 85 23 29 6,92 19 4,53 10 2,39 340 30,74 340 100,0

3 Mùn Chung 853 426 50,30 77 18,08 55 22 37 8,69 22 5,16 15 3,52 386 45,25 386 100,0

4 Mường Khong 662 345 51,57 54 15,65 29 25 19 5,51 5 1,45 14 4,06 310 46,83 310 100,0

5 Mường Mùn 1161 498 42,49 76 15,26 58 18 15 3,01 6 1,20 9 1,81 437 37,64 437 100,0

6 Mường Thín 582 245 42,17 46 18,78 31 15 23 9,39 0 0,00 23 9,39 222 38,14 222 100,0

7 Nà Sáy 614 303 49,92 60 19,80 37 23 36 11,88 5 1,65 31 10,23 279 45,44 279 100,0

8 Nà Tòng 554 328 59,64 35 10,67 24 11 15 4,57 6 1,83 9 2,74 308 55,60 308 100,0

9 Pú Nhung 797 328 41,52 65 19,82 48 17 32 9,76 14 4,27 18 5,49 295 37,01 295 100,0

10 Phình Sáng 1139 568 51,22 73 12,85 7 66 20 3,52 2 0,35 18 3,17 515 45,22 515 100,0

11 Pú Xi 569 411 76,54 16 3,89 12 4 14 3,41 4 0,97 10 2,43 409 71,88 409 100,0

12 Quài Cang 1813 569 31,56 121 21,27 105 16 12 2,11 3 0,53 9 1,58 460 25,37 460 100,0

13 Quài Nưa 1458 464 32,42 105 22,63 94 11 12 2,59 1 0,22 11 2,37 371 25,45 371 100,0

14 Quài Tở 1983 534 27,27 150 28,09 90 60 24 4,49 6 1,12 18 3,37 408 20,57 408 100,0

15 Rạng Đông 730 377 51,22 52 13,79 48 4 15 3,98 0 0,00 15 3,98 340 46,58 340 100,0

16 Ta Ma 760 371 50,00 48 12,94 33 15 19 5,12 1 0,27 18 4,85 342 45,00 342 100,0

17 Tênh Phông 303 173 60,49 24 13,87 20 4 16 9,25 14 8,09 2 1,16 165 54,46 165 100,0

18 Tỏa Tình 535 252 47,37 45 17,86 28 17 39 15,48 22 8,73 17 6,75 246 45,98 237 96,34 9 3,66

19 TT Tuần Giáo 2129 38 1,80 13 34,21 11 2 0 0,00 0 0,00 0 0,00 25 1,17 25 100,0

TT Khối, bản

Tổng số

hộ dân

cư cuối

năm

2020

Hộ nghèo đầu

năm 2020

Số hộ Tỷ lệ

Biểu số 4a

TỔNG HỢP DIỄN BIẾN KẾT QUẢ GIẢM HỘ NGHÈO

(Kèm theo Báo cáo số           /BC-UBND ngày 26/01/2021 của UBND huyện Tuần Giáo)

Hộ nghèo về

thu nhập

Hộ nghèo thiếu

hụt các dịch vụ

xã hội cơ bản

Số hộ nghèo cuối năm 2020

Tỷ lệ

Trong đó

Số hộ

Hộ nghèo phát

sinh

Diễn biến hộ nghèo trong năm 2020

Số hộ thoát nghèo Số hộ tái nghèo

Tổng số

hộ
Tỷ lệ

Trong đó

Tổng

số hộ
Tỷ lệ

Hộ cận

nghèo xuống

nghèo

Hộ tái nghèo

Số hộ cận

nghèo rơi

xuống

nghèo

Số hộ cận

nghèo có mức

sống trung

bình trở lên

Số hộ

thoát cận

nghèo

khác

Số hộ Tỷ lệ Số hộ Tỷ lệ Số hộ Tỷ lệ

A B 1 2 3 4=6+7+8 5=4/2 6 7 8
9=11+1

3+15
10=9/2 11 12=11/2 13 14=13/2 15 16=15/2 17 18=17/1

Tổng cộng 18.886 3.009 16,09 1.023 34,00 148 875 1.117 37,12 916 30,44 201 6,68 3.104 16,44

1 Chiềng Đông 1.138 95 8,34 60 63,16 18 42 119 125,26 101 106,32 18 18,95 154 13,53

2 Chiềng Sinh 1.106 250 22,79 71 28,40 19 52 88 35,20 85 34,00 3 1,20 267 24,14

3 Mùn Chung 853 191 22,55 46 24,08 22 24 72 37,70 55 28,80 17 8,90 217 25,44

4 Mường Khong 662 79 11,81 20 25,32 5 15 32 40,51 29 36,71 3 3,80 91 13,75

5 Mường Mùn 1.161 142 12,12 46 32,39 6 40 61 42,96 58 40,85 3 2,11 157 13,52

6 Mường Thín 582 39 6,71 29 74,36 0 29 43 110,26 31 79,49 12 30,77 53 9,11

7 Nà Sáy 614 70 11,53 44 62,86 5 39 37 52,86 37 52,86 0 0,00 63 10,26

8 Nà Tòng 554 103 18,73 35 33,98 6 29 24 23,30 24 23,30 0 0,00 92 16,61

9 Pú Nhung 797 139 17,59 47 33,81 14 33 71 51,08 48 34,53 23 16,55 163 20,45

10 Phình Sáng 1.139 129 11,63 10 7,75 2 8 12 9,30 7 5,43 5 3,88 131 11,50

11 Pú Xi 569 82 15,27 8 9,76 4 4 19 23,17 12 14,63 7 8,54 92 16,17

12 Quài Cang 1.813 665 36,88 240 36,09 3 237 148 22,26 105 15,79 43 6,47 573 31,61

13 Quài Nưa 1.458 287 20,06 78 27,18 1 77 104 36,24 94 32,75 10 3,48 313 21,47

14 Quài Tở 1.983 312 15,93 111 35,58 6 105 126 40,38 90 28,85 36 11,54 327 16,49

15 Rạng Đông 730 125 16,98 50 40,00 0 50 52 41,60 48 38,40 4 3,20 127 17,40

16 Ta Ma 760 107 14,42 37 34,58 1 36 40 37,38 33 30,84 7 6,54 110 14,47

17 Tênh Phông 303 43 15,03 20 46,51 14 6 21 48,84 20 46,51 1 2,33 44 14,52

18 Tỏa Tình 535 71 13,35 41 57,75 22 19 37 52,11 28 39,44 9 12,68 67 12,52

19 TT Tuần Giáo 2.129 80 3,79 30 37,50 0 30 11 13,75 11 13,75 0 0,00 63 2,96

Biểu số 4b

TỔNG HỢP DIỄN BIẾN KẾT QUẢ GIẢM SỐ HỘ CẬN NGHÈO

(Kèm theo Báo cáo số           /BC-UBND ngày 26/01/2021 của UBND huyện Tuần Giáo)

TT Khối, bản

Tổng số

hộ dân cư

cuối năm

2020

Hộ cận nghèo

đầu năm 2020

Hộ cận nghèo

phát sinh

Hộ cận nghèo cuối

năm 2020

Số hộ Tỷ lệ

Hộ thoát cận nghèo Hộ cận nghèo phát sinh

Số hộ Tỷ lệ
Tổng số

hộ
Tỷ lệ

Trong đó

Diễn biến hộ cận nghèo trong năm 2020

Tổng

số hộ
Tỷ lệ

Hộ nghèo thành

hộ cận nghèo
Hộ tái cận nghèo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Tổng cộng 6.262 911 200 84 25 1.705 2.125 180 3.556 179 1.970 14,5 3,19 1,3 0,4 27,2 33,9 2,9 56,8 2,9 31,5

1 Chiềng Đông 404 2 0 16 0 85 313 15 227 85 0 0,5 0,00 4,0 0,0 21,0 77,5 3,7 56,2 21,0 0,0

2 Chiềng Sinh 340 6 0 0 0 16 0 0 0 0 0 1,8 0,00 0,0 0,0 4,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 Mùn Chung 386 40 2 0 0 224 115 5 348 0 130 10,4 0,52 0,0 0,0 58,0 29,8 1,3 90,2 0,0 33,7

4 Mường Khong 310 67 10 0 0 53 86 2 114 3 166 21,6 3,23 0,0 0,0 17,1 27,7 0,6 36,8 1,0 53,5

5 Mường Mùn 437 27 2 0 2 150 122 61 329 43 115 6,2 0,46 0,0 0,5 34,3 27,9 14,0 75,3 9,8 26,3

6 Mường Thín 222 1 0 0 0 97 120 0 0 0 138 0,5 0,00 0,0 0,0 43,7 54,1 0,0 0,0 0,0 62,2

7 Nà Sáy 279 0 0 0 0 30 15 0 19 1 0 0,0 0,00 0,0 0,0 10,8 5,4 0,0 6,8 0,4 0,0

8 Nà Tòng 308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9 Pú Nhung 295 22 2 0 0 3 113 0 249 0 132 7,5 0,68 0,0 0,0 1,0 38,3 0,0 84,4 0,0 44,7

10 Phình Sáng 515 113 11 2 2 121 389 51 503 14 472 21,9 2,14 0,4 0,4 23,5 75,5 9,9 97,7 2,7 91,7

11 Pú Xi 409 0 0 50 9 76 279 5 369 12 357 0,0 0,00 12,2 2,2 18,6 68,2 1,2 90,2 2,9 87,3

12 Quài Cang 460 35 0 0 0 430 88 0 434 1 0 7,6 0,00 0,0 0,0 93,5 19,1 0,0 94,3 0,2 0,0

13 Quài Nưa 371 2 1 0 0 129 10 0 77 4 0 0,5 0,27 0,0 0,0 34,8 2,7 0,0 20,8 1,1 0,0

14 Quài Tở 408 175 168 15 9 93 76 39 14 4 0 42,9 41,18 3,7 2,2 22,8 18,6 9,6 3,4 1,0 0,0

15 Rạng Đông 340 168 2 1 2 74 102 0 308 1 120 49,4 0,59 0,3 0,6 21,8 30,0 0,0 90,6 0,3 35,3

16 Ta Ma 342 117 0 0 0 31 189 0 338 8 179 34,2 0,00 0,0 0,0 9,1 55,3 0,0 98,8 2,3 52,3

17 Tênh Phông 165 85 1 0 0 26 0 0 32 0 1 51,5 0,61 0,0 0,0 15,8 0,0 0,0 19,4 0,0 0,6

18 Tỏa Tình 246 51 1 0 1 67 108 2 195 3 160 20,7 0,41 0,0 0,4 27,2 43,9 0,8 79,3 1,2 65,0

19 TT Tuần Giáo 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Ghi chú: Biểu phân tích hộ nghèo (toàn bộ hộ nghèo)

9: sử dụng dịch vụ viễn thông

2: tình trạng đi học của trẻ em 4: bảo hiểm y tế 6: diện tích nhà ở 8: hố xí/nhà tiêu hợp vệ sinh 10: tài sản phục vụ tiếp cận thông tin

Ghi

chú:

1: trình độ giáo dục người lớn 3: tiếp cận dịch vụ y tế 5: chất lượng nhà ở 7: nguồn nước sinh hoạt

TT Khối, bản
Tổng số

hộ nghèo

Trong đó số hộ nghèo thiếu hụt các chỉ số về Tỷ lệ thiếu hụt các chỉ số so với tổng số hộ nghèo

 Biểu số 4c

PHÂN TÍCH HỘ NGHÈO THIẾU HỤT CÁC DỊCH VỤ XÃ HỘI CƠ BẢN

(Kèm theo Báo cáo số           /BC-UBND ngày 26/01/2021 của UBND huyện Tuần Giáo)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Tổng cộng 9 3 0 0 0 2 6 0 7 1 8 33,3 0,00 0,0 0,0 22,2 66,7 0,0 77,8 11,1 88,9

1 Chiềng Đông 0

2 Chiềng Sinh 0

3 Mùn Chung 0

4 Mường Khong 0

5 Mường Mùn 0

6 Mường Thín 0

7 Nà Sáy 0

8 Nà Tòng 0

9 Pú Nhung 0

10 Phình Sáng 0

11 Pú Xi 0

12 Quài Cang 0

13 Quài Nưa 0

14 Quài Tở 0

15 Rạng Đông 0

16 Ta Ma 0

17 Tênh Phông 0

18 Tỏa Tình 9 3 0 0 0 2 6 0 7 1 8 33,3 0,00 0,0 0,0 22,2 66,7 0,0 77,8 11,1 88,9

19 TT Tuần Giáo 0

Ghi chú: Biểu phân tích hộ nghèo đa chiều (hộ nghèo thiếu hụt dịch vụ xã hội cơ bản)

9: sử dụng dịch vụ viễn thông

2: tình trạng đi học của trẻ em 4: bảo hiểm y tế 6: diện tích nhà ở 8: hố xí/nhà tiêu hợp vệ sinh 10: tài sản phục vụ tiếp cận thông tin

Ghi

chú:

1: trình độ giáo dục người lớn 3: tiếp cận dịch vụ y tế 5: chất lượng nhà ở 7: nguồn nước sinh hoạt

TT
Khối, bản

Tổng số hộ

nghèo thiếu

hụt đa chiều

cuối năm

2020

Trong đó số hộ nghèo (đa chiều)  thiếu hụt các chỉ số về Tỷ lệ thiếu hụt các chỉ số so với tổng số hộ nghèo đa chiều

 Biểu số 4d

PHÂN TÍCH HỘ NGHÈO THIẾU HỤT ĐA CHIỀU

THEO TỪNG CHỈ SỐ THIẾU HỤT TIẾP CẬN CÁC DỊCH VỤ XÃ HỘI CƠ BẢN

(Kèm theo Báo cáo số           /BC-UBND ngày 26/01/2021 của UBND huyện Tuần Giáo)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Tổng cộng 3.104 287 92 25 2 291 378 43 1.196 15 331 9,2 2,96 0,8 0,1 9,4 12,2 1,4 38,5 0,5 10,7

1 Chiềng Đông 154 1 0 4 0 9 90 0 43 10 0 0,6 0,00 2,6 0,0 5,8 58,4 0,0 27,9 6,5 0,0

2 Chiềng Sinh 267 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0,0 0,00 0,0 0,0 8,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 Mùn Chung 217 12 2 0 0 21 31 2 138 0 22 5,5 0,92 0,0 0,0 9,7 14,3 0,9 63,6 0,0 10,1

4 Mường Khong 91 27 1 0 0 0 0 0 5 0 6 29,7 1,10 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,5 0,0 6,6

5 Mường Mùn 157 3 0 0 0 10 11 7 73 0 8 1,9 0,00 0,0 0,0 6,4 7,0 4,5 46,5 0,0 5,1

6 Mường Thín 53 0 0 0 0 0 9 0 0 0 25 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 17,0 0,0 0,0 0,0 47,2

7 Nà Sáy 63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8 Nà Tòng 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9 Pú Nhung 163 9 0 0 0 0 44 0 104 0 61 5,5 0,00 0,0 0,0 0,0 27,0 0,0 63,8 0,0 37,4

10 Phình Sáng 131 16 0 0 0 1 45 5 123 2 69 12,2 0,00 0,0 0,0 0,8 34,4 3,8 93,9 1,5 52,7

11 Pú Xi 92 0 0 16 1 3 26 3 49 0 30 0,0 0,00 17,4 1,1 3,3 28,3 3,3 53,3 0,0 32,6

12 Quài Cang 573 43 0 0 0 156 28 0 415 0 0 7,5 0,00 0,0 0,0 27,2 4,9 0,0 72,4 0,0 0,0

13 Quài Nưa 313 0 0 0 0 8 0 0 6 0 0 0,0 0,00 0,0 0,0 2,6 0,0 0,0 1,9 0,0 0,0

14 Quài Tở 327 105 89 5 1 56 41 23 7 1 0 32,1 27,22 1,5 0,3 17,1 12,5 7,0 2,1 0,3 0,0

15 Rạng Đông 127 39 0 0 0 0 23 2 100 0 52 30,7 0,00 0,0 0,0 0,0 18,1 1,6 78,7 0,0 40,9

16 Ta Ma 110 15 0 0 0 0 17 0 107 0 21 13,6 0,00 0,0 0,0 0,0 15,5 0,0 97,3 0,0 19,1

17 Tênh Phông 44 12 0 0 0 2 0 0 1 0 0 27,3 0,00 0,0 0,0 4,5 0,0 0,0 2,3 0,0 0,0

18 Tỏa Tình 67 5 0 0 0 3 13 1 25 2 37 7,5 0,00 0,0 0,0 4,5 19,4 1,5 37,3 3,0 55,2

19 TT Tuần Giáo 63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9: sử dụng dịch vụ viễn thông

2: tình trạng đi học của trẻ em 4: bảo hiểm y tế 6: diện tích nhà ở 8: hố xí/nhà tiêu hợp vệ sinh 10: tài sản phục vụ tiếp cận thông tin

Ghi

chú:

1: trình độ giáo dục người lớn 3: tiếp cận dịch vụ y tế 5: chất lượng nhà ở 7: nguồn nước sinh hoạt

TT

Khối, bản

Tổng số hộ

cận nghèo

cuối năm 2020

Trong đó số hộ cận nghèo thiếu hụt các chỉ số về Tỷ lệ thiếu hụt các chỉ số so với tổng số hộ cận nghèo

 Biểu số 4đ

PHÂN TÍCH HỘ CẬN NGHÈO THIẾU HỤT CÁC DỊCH VỤ XÃ HỘI CƠ BẢN

(Kèm theo Báo cáo số           /BC-UBND ngày 26/01/2021 của UBND huyện Tuần Giáo)

Số hộ Tỷ lệ Số hộ Tỷ lệ Số hộ Tỷ lệ Số hộ Tỷ lệ Số hộ Tỷ lệ

A B 1 2 3 4=3/1 5 6=5/3 7 8=7/3 9 10=9/3 11 12=11/3 13 14=13/3

Tổng cộng 18.886 16.928 6.262 33,16 6.253 99,86 9 0,14 6.207 99,12 60 0,96 21 0,34

1 Chiềng Đông 1.138 1.116 404 35,50 404 100,0 404 100,00 2 0,50 1 0,25

2 Chiềng Sinh 1.106 1.047 340 30,74 340 100,0 336 98,82 0 0,00 3 0,88

3 Mùn Chung 853 797 386 45,25 386 100,0 384 99,48 4 1,04 1 0,26

4 Mường Khong 662 662 310 46,83 310 100,0 310 100,0 2 0,65 4 1,29

5 Mường Mùn 1.161 1.101 437 37,64 437 100,0 431 98,63 7 1,60 0 0,00

6 Mường Thín 582 582 222 38,14 222 100,0 222 100,0 4 1,80 0

7 Nà Sáy 614 614 279 45,44 279 100,0 279 100,0 4 1,43 1 0,36

8 Nà Tòng 554 554 308 55,60 308 100,0 306 99,35 4 1,30 0

9 Pú Nhung 797 789 295 37,01 295 100,0 295 100,00 0 0

10 Phình Sáng 1.139 1.130 515 45,22 515 100,0 515 100,0 0 1 0,19

11 Pú Xi 569 569 409 71,88 409 100,0 409 100,0 0 0

12 Quài Cang 1.813 1.705 460 25,37 460 100,0 458 99,57 6 1,30 8 1,74

13 Quài Nưa 1.458 1.275 371 25,45 371 100,0 351 94,61 17 4,58 0 0,00

14 Quài Tở 1.983 1.903 408 20,57 408 100,0 406 99,51 0 2 0,49

15 Rạng Đông 730 655 340 46,58 340 100,0 332 97,65 3 0,88 0 0,00

16 Ta Ma 760 759 342 45,00 342 100,0 342 100,0 6 1,75 0

17 Tênh Phông 303 303 165 54,46 165 100,0 165 100,0 0 0

18 Tỏa Tình 535 528 246 45,98 237 96,34 9 3,66 246 100,0 0 0 0,00

19 TT Tuần Giáo 2.129 839 25 1,17 25 100,0 16 64,00 1 4,00 0 0,00

Hộ nghèo thiếu hụt

tiếp cận các dịch vụ

xã hội cơ bản

Số hộ dân tộc

thiểu số

Hộ nghèo thuộc

chính sách bảo trợ

xã hội

Hộ nghèo thuộc

chính sách ưu đãi

người có công

Phụ lục 4e

PHÂN TÍCH HỘ NGHÈO THEO NHÓM ĐỐI TƯỢNG

TT Khối, bản

Tổng

số hộ

dân cư

Số hộ

dân tộc

thiểu số

Hộ nghèo theo các nhóm đối tượng

Tổng

số hộ

nghèo

Tỷ lệ

Hộ nghèo về thu

nhập

(Kèm theo Báo cáo số           /BC-UBND ngày 26/01/2021 của UBND huyện Tuần Giáo)

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-01-26T09:05:51+0700

		2021-01-26T09:39:34+0700

		2021-01-26T09:40:01+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-01-26T09:40:13+0700